

上兴镇留云村道路提升工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1899003.88元

（大写）： 壹佰捌拾玖万玖仟零叁元捌角捌分

招 标 人： 溧阳市上兴镇人民政府
（单位盖章）

造价咨询人： 上兴镇审计办公室
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

编 制 人：
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年06月09日

复 核 时 间： 2025年06月09日

建设项目招标控制价表

工程名称：上兴镇留云村道路提升工程

第1页 共1页

[illegible]

单项工程招标控制价表

工程名称：上兴镇留云村道路提升工程

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：道路维修及拓宽部分

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路维修及拓宽部分

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路拓宽部分						
1	040701001001	清表	1、清理场地范围内的垃圾、灌木、树桩、草皮、杂树等障碍物 2、清表厚度：20cm	m2	329.6	0.70	230.72	
2	040101001001	挖一般土方（道路部分）	1、土壤类别：土方类别及老路基等综合考虑 2、挖土深度：1.2m以内 3、综合考虑土方挖填短驳及弃土运距	m3	270.33	15.00	4054.95	
3	040402018001	混凝土路面切缝	1、切割破损混凝土板块	m	50	13.96	698.00	
4	041001001001	拆除路面	1、拆除老路砼块 2、垃圾外运，运距综合考虑	m3	20.8	40.97	852.18	
5	040305001001	垫层【利用拆除的垃圾】	1、60cm道渣垫层 2、含场内倒运、短驳	m3	197.76	17.84	3528.04	
6	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：5cm 3、水泥混凝土路面碎石垫层	m2	329.6	8.13	2679.65	
7	040203007001	水泥混凝土（基层修复）	1、混凝土强度等级：C20 2、厚度：15cm	m3	20.2	509.55	10292.91	
8	040201019001	地基注浆	1、打孔注浆 2、配合比详见图纸说明	个	55	17.19	945.45	
9	040901001001	现浇构件钢筋	1、部位：新旧混凝土板块搭接 2、拉杆、传力杆综合考虑	t	0.377	5040.32	1900.20	
10	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：18cm 3、含模板、养生等	m2	329.6	92.58	30514.37	
11	040402017001	混凝土路面分格缝	1、缝宽满足设计要求 2、内嵌灌缝材料	m	344.3	13.96	4806.43	
		分部小计					60502.90	
		新建道路部分						
本页小计							60502.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路维修及拓宽部分

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	040701001002	清表	1、清理场地范围内的垃圾、灌木、树桩、草皮、杂树等障碍物 2、清表厚度：20cm	m2	5740	0.70	4018.00	
13	040101001002	挖一般土方（道路部分）	1、土壤类别：土方类别及老路基等综合考虑 2、挖土深度：1.2m以内 3、综合考虑土方挖填短驳及弃土运距	m3	4576.5	15.00	68647.50	
14	040402018002	混凝土路面切缝	1、切割破损混凝土板块	m	50	13.96	698.00	
15	041001001002	拆除路面	1、拆除老路砼块 2、垃圾外运，运距综合考虑	m3	185.7	40.97	7608.13	
16	040305001002	垫层【利用拆除的垃圾】	1、60cm道渣垫层 2、含场内倒运、短驳	m3	25	17.84	446.00	
17	040202011002	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：5cm 3、水泥混凝土路面碎石垫层	m2	26	8.13	211.38	
18	040203007003	水泥混凝土（基层修复）	1、混凝土强度等级：C20 2、厚度：15cm	m3	1.5	509.55	764.33	
19	040901001002	现浇构件钢筋	1、部位：新旧混凝土板块搭接 2、拉杆、传力杆综合考虑	t	0.1	5040.32	504.03	
20	040203007004	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：18cm 3、含模板、养生等	m2	20	92.58	1851.60	
21	040402017002	混凝土路面分格缝	1、缝宽满足设计要求 2、内嵌灌缝材料	m	50	13.96	698.00	
22	040202002001	翻松20cm，掺灰4%	1、翻松20cm，掺灰4%	m2	4105	9.84	40393.20	
23	040103001001	路床6%石灰土	1、路基石灰土填筑6%含灰量 2、厚度40cm	m2	3820	29.40	112308.00	
24	040103001002	灰土回填	1、交叉口路基6%灰土回填	m3	219	63.93	14000.67	
25	040202001001	路床（槽）整形	1、路床整形碾压	m2	4104.6	1.09	4474.01	
本页小计							256622.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路维修及拓宽部分

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
26	040202002002	石灰稳定土	1、石灰土基层含灰量10%厚20cm 2、做法满足图纸设计要求	m2	3330.8	18.90	62952.12	
27	040202015001	水泥稳定碎石（砾）石	1、水泥稳定碎石厚20cm 2、详见图纸	m2	2959.6	61.79	182873.68	
28	041001001003	拆除路面	1、拆除20cm厚水泥稳定碎石 2、垃圾外运，运距综合考虑	m3	591.9	37.69	22308.71	
29	041001004001	铣刨路面	1、材质：沥青砼 2、厚度：平均9cm 3、工作内容：铣刨沥青路面、清扫废碴	m2	47	3.72	174.84	
		分部小计					524932.20	
		矩形盖板边沟						
30	040202011003	边沟碎石垫层	1、石料规格：碎石 2、厚度：10cm	m2	15	21.06	315.90	
31	040501017001	混凝土边沟	1、断面规格：详见图纸设计 2、垫层、基础材质及厚度：另计 3、混凝土强度等级：C25 4、盖板材质、规格：另计	m3	47.1	834.54	39306.83	
32	040901001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：Φ10以内三级钢	t	0.86	5240.95	4507.22	
33	040901001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：Φ20以内三级钢	t	1.896	4361.40	8269.21	
34	040402016001	沟道盖板	1、材质：预制混凝土 2、强度等级：C15 3、包含钢筋、模板等工作内容	m3	8.9	1075.14	9568.75	
35	040901002001	预制构件钢筋	1、钢筋种类：Φ10以内三级钢	t	0.38	5150.93	1957.35	
36	040901002002	预制构件钢筋	1、钢筋种类：Φ20以内三级钢	t	1.719	4390.19	7546.74	
37	040202010001	卵石	1、3cm鹅卵石散置 2、具体做法详见图纸说明	m2	120	18.45	2214.00	
38	040202010002	卵石	1、7cm1:2水泥砂浆嵌鹅卵石 2、具体做法详见图纸说明	m2	75	58.24	4368.00	
本页小计							346363.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路维修及拓宽部分

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
39	040501004001	塑料管	1、材质及规格:HDPE300双壁波纹管（S2） 2、铺设深度:综合考虑	m	60	105.33	6319.80	
40	040305004001	砖砌体	1、M7.5砂浆砖砌挡墙	m3	2.54	528.55	1342.52	
41	040308001001	水泥砂浆抹面	1、砖砌挡墙水泥砂浆抹面	m2	14.19	28.06	398.17	
		分部小计					86114.49	
		污水管线部分						
42	040101001003	挖一般土方（管网部分）	1、土壤类别:综合考虑 2、挖土深度:综合考虑 3、该清单单价应包括的内容为机械（人工）开挖、短驳、回填、外运、人工修边坡、等完成项目合格产品所需的所有费用 4、工程量为经招标人等认可的挖土工程量（天然密实体积（自然方））	m3	168.75	15.00	2531.25	
43	040501001001	混凝土管	1. HDPE300双壁波纹管（S2） 2. 垫层及包封另计	m	125	105.33	13166.25	
44	040201020001	砼包封	1、厚度:详见设计要求 2、材料品种、规格及比例:C20商品砼包封	m3	5	513.85	2569.25	
45	040201020002	砂垫层	1、厚度:详见设计要求 2、材料品种、规格及比例:中粗砂垫层及包封	m3	26.17	157.96	4133.81	
46	010401011001	砖检查井	1、圆形污水检查井Φ700 2、其余详见图纸 3、D700钢纤维井盖	座	6	1332.18	7993.08	
		分部小计					30393.64	
		其他						
		本页小计					38454.13	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路维修及拓宽部分

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			12881.95			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	10675.65			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	2206.30			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	7117.10			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路维修及拓宽部分

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	213.51			
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路维修及拓宽部分

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
14	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					1. 防控物资费：口罩、酒精、测温枪、红外体温探测仪、防护服、护目镜、手套、消毒喷壶、电动喷雾器、水银温度计、防疫标语、宣传牌、废弃防疫物资专用回收箱（垃圾桶）等。2. 防控人员费：因疫情防控增加的专职消杀人员及现场管理人员的工资。3. 防控增加的临时设施费：主要为现场设置的隔离棚、隔离围栏、隔离用集装箱、扩建的工人宿舍等。4. 重点人群常态化核酸自费检测费用、交通和时间占用。
合 计					20212.56			

规费、税金项目计价表

工程名称：道路维修及拓宽部分

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：道路新建部分

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路新建部分

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路拓宽部分						
1	040203007001	抗裂贴	1、贴抗裂贴	m2	172.1	19.66	3383.49	
2	040203004001	SAM I 应力吸收层	1、材料品种: SAM I 2、厚度: 1cm	m2	784.9	32.00	25116.80	
3	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种: SBS 改性沥青 2、沥青混凝土种类: AC-20C 中粒式 沥青混凝土 3、厚度: 5cm	m2	784.9	57.28	44959.07	
4	040203003001	粘层	1、材料品种: 改性 乳化沥青 2、规格: PC-3 3、喷油量: 0.8~1.2L/m2	m2	1569.8	3.36	5274.53	
5	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种: SBS 改性沥青 2、沥青混凝土种类: AC-13C 细粒式 沥青混凝土（玄武岩） 3、厚度: 4cm	m2	771.1	61.30	47268.43	
6	040101001001	土路肩培土	1、填方材料: 素土 2、运距: 综合考虑 3、压实度满足设计及规范要求	m3	91.8	13.55	1243.89	
7	050102013001	混播草籽		m2	153	5.00	765.00	
		分部小计					128011.21	
		新建道路部分						
8	040202015001	水泥稳定碎石（砾）石	1、水泥稳定碎石 厚20cm 2、详见图纸	m2	2959.6	61.87	183110.45	
9	040201021001	高性能聚酯布	1、材料品种、规格: 高性能聚酯布	m2	286.5	11.78	3374.97	
10	040203007002	抗裂贴	1、贴抗裂贴	m2	25	19.66	491.50	
11	040203004002	SAM I 应力吸收层	1、材料品种: SAM I 2、厚度: 1cm	m2	200	32.00	6400.00	
12	040203003002	透层	1、材料品种: 乳化 沥青 2、规格: PC-2 3、喷油量: 0.5kg/m2	m2	2865	2.45	7019.25	
本页小计							328407.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路新建部分

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
13	040203004003	封层	1、材料品种:改性乳化沥青 2、规格:ES-2型 3、厚度:6mm	m2	2865	4.95	14181.75	
14	040203006003	沥青混凝土	1、沥青品种:SBS改性沥青 2、沥青混凝土种类:AC-20C中粒式沥青混凝土 3、厚度:5cm	m2	2865.7	57.28	164147.30	
15	040203003003	粘层	1、材料品种:改性乳化沥青 2、规格:PC-3 3、喷油量:0.8~1.2L/m2	m2	3042	4.12	12533.04	
16	040203006004	沥青混凝土	1、沥青品种:SBS改性沥青 2、沥青混凝土种类:AC-13C细粒式沥青混凝土（玄武岩） 3、厚度:4cm	m2	2823.2	61.30	173062.16	
17	040101001002	土路肩培土	1、填方材料:素土 2、运距:综合考虑 3、压实度满足设计及规范要求	m3	217.79	13.55	2951.05	
18	050102013002	混播草籽		m2	473.43	5.00	2367.15	
19	040101002001	土质边沟	1、土壤类别:综合考虑	m3	284.04	5.45	1548.02	
20	040407016001	撒布碎石		m3	6.2	253.54	1571.95	
		分部小计					572758.59	
		交通设施部分						
		本页小计					372362.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路新建部分

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
21	040205003001	标杆	1、类型:单柱式 2、材质:Q235型钢,采用热浸镀锌防腐处理,具体镀锌量详见设计图纸 3、规格尺寸:立杆 $\Phi 76 \times 4 \times 2800$ mm,其他型钢详见设计图纸 4、基础、垫层:材料品种、厚度:C25钢筋混凝土基础 5、油漆品种:满足设计要求 6、工作内容:包含混凝土浇筑、模板安拆、钢筋绑扎安装、法兰\螺杆预埋、立杆制作安装、装输及油漆等为完成施工图内所有工作内容的全部费用 7、具体做法详见设计图纸	根	4	518.11	2072.44	
22	040205003002	标杆	1、类型:双柱式 2、材质:Q235型钢,采用热浸镀锌防腐处理,具体镀锌量详见设计图纸 3、规格尺寸:立杆 $\Phi 159 \times 6 \times 2800$ mm,其他型钢详见设计图纸 4、基础、垫层:材料品种、厚度:C20钢筋混凝土基础 5、油漆品种:满足设计要求 6、工作内容:包含混凝土浇筑、模板安拆、钢筋绑扎安装、法兰\螺杆预埋、立杆制作安装、装输及油漆等为完成施工图内所有工作内容的全部费用 7、具体做法详见设计图纸	套	4	1910.00	7640.00	
本页小计							9712.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路新建部分

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
23	040205004001	标志板	1、类型:减速让行标志 2、材质、规格尺寸:3A21铝合金板A=920*2(等边三角形),铝合金板均采用铝合金龙骨加固 3、板面反光膜等级:三级反光膜 4、工作内容:包含铝合金龙骨、角铝、柳丁及紧固件等为完成施工图内所有工作内容的全部费用 5、具体做法详见设计图纸	块	4	344.37	1377.48	
24	040205004002	标志板	1、类型:线形诱导标志 2、材质、规格尺寸:LF2铝合金板3300×800×2,铝合金板均采用铝合金龙骨加固 3、板面反光膜等级:三级反光膜 4、工作内容:包含铝合金龙骨、角铝、柳丁及紧固件等为完成施工图内所有工作内容的全部费用 5、具体做法详见设计图纸	块	4	1173.62	4694.48	
25	040205006001	标线	1、材料品种:热熔标线涂料,并加反光材料 2、工艺:热熔漆	m ²	187.8	40.00	7512.00	
本页小计							13583.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路新建部分

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
26	040205018001	道口标柱	1、类型：红白标柱桩 2、材料品种：镀锌钢管 3、规格、型号： $\Phi 114 \times 4.5$,高度1200mm(埋入基础400mm),桩身每隔20cm涂红白相间的反光膜 4、基础、垫层：材料品种、厚度:C25混凝土基础 5、包含混凝土浇筑、模板安拆、立杆制作安装、装输及油漆等为完成施工图内所有工作内容的全部费用 6、具体做法详见设计图纸	根	12	120.00	1440.00	
		分部小计					24736.40	
		分部分项工程清单合计					725506.20	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	3000.00	3000.00	
		单价措施项目清单合计					3000.00	
本页小计							4440.00	
合 计							728506.20	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路新建部分

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			13185.96			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	10927.59			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	2258.37			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	7285.06			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路新建部分

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	218.55			
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路新建部分

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
14	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					1. 防控物资费：口罩、酒精、测温枪、红外体温探测仪、防护服、护目镜、手套、消毒喷壶、电动喷雾器、水银温度计、防疫标语、宣传牌、废弃防疫物资专用回收箱（垃圾桶）等。2. 防控人员费：因疫情防控增加的专职消杀人员及现场管理人员的工资。3. 防控增加的临时设施费：主要为现场设置的隔离棚、隔离围栏、隔离用集装箱、扩建的工人宿舍等。4. 重点人群常态化核酸自费检测费用、交通和时间占用。
合 计					20689.57			

规费、税金项目计价表

工程名称：道路新建部分

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：附属部分

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：附属部分

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		附属部分						
1	040101001001	挖一般土方（附属部分）	1、土壤类别:综合考虑 2、挖土深度:综合考虑 3、该清单单价应包括的内容为机械（人工）开挖、短驳、回填、外运、人工修边坡、等完成项目合格产品所需的所有费用 4、工程量为经招标人等认可的挖土工程量（天然密实体积（自然方））	m3	436.5	17.00	7420.50	
2	040202001001	路床（槽）整形	1、路床整形碾压	m2	1455	1.12	1629.60	
3	040101001002	挖掘机清理台班	1、挖掘机清理苗木、种植物等零星机械台班费用	台班	15	1709.94	25649.10	
		分部小计					34699.20	
		分部分项工程清单合计					34699.20	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	2000.00	2000.00	
2	041104003001	施工护栏(常州)	1、不低于1.8米高，主要路段不低于2.5米 2、包括安全、警示标志、临时信号灯、标志牌及宣传广告等 3、彩钢夹芯板符合规范要求 4、含周转、转场、维修等费用	m	332.5	98.00	32585.00	
		单价措施项目清单合计					34585.00	
本页小计							69284.20	
合 计							69284.20	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：附属部分

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			1254.04			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	1039.26			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	214.78			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.000	692.84			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：附属部分

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	20.79			
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：附属部分

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
14	011707016001	新冠疫情常态化防控	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					1. 防控物资费：口罩、酒精、测温枪、红外体温探测仪、防护服、护目镜、手套、消毒喷壶、电动喷雾器、水银温度计、防疫标语、宣传牌、废弃防疫物资专用回收箱（垃圾桶）等。2. 防控人员费：因疫情防控增加的专职消杀人员及现场管理人员的工资。3. 防控增加的临时设施费：主要为现场设置的隔离棚、隔离围栏、隔离用集装箱、扩建的工人宿舍等。4. 重点人群常态化核酸自费检测费用、交通和时间占用。
合 计					1967.67			

规费、税金项目计价表

工程名称：附属部分

标段:

第1页 共1页

[illegible]